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Nr 402
Av herr Grebäck m. fl., om inrättande av en tjänst som förste kon

sulent i radiobiologi vid lantbrukshögskolan, m. in.

(Lika lydande med motion nr 336 i Första kammaren)

Avdelningen för lantbrukets radiobiologi vid lantbrukshögskolan har på 
sitt arbetsprogram forskning, metodutveckling och undervisning

dels rörande strålskyddsåtgärder i jordbruket och dess livsmedelspro
duktion i händelse av kärnvapensprängningar eller olyckor i atomenergi
anläggningar,

dels gällande användningen av radioisotoper och stabila ledisotoper som 
analytiska hjälpmedel inom den samlade forskningsverksamheten vid hög
skolan.

Det är således fråga om för vårt samhälle synnerligen viktiga arbets
uppgifter.

Avdelningen har tillkommit helt utanför ramen för jordbrukshögskole- 
utredningens förslag och drivs till stor del med hjälp av anslag från stat
liga forskningsråd och FOA. Sålunda är 3 forskningsassistenter, 1 laborato- 
rietekniker, 3 laboratorie- och försöksbiträden och 1 kontorist arvodesan- 
ställda på sådana tillfälliga anslag oaktat att samtliga fyller permanenta, 
oundgängliga personalbehov, om avdelningens arbete skall kunna fortsättas.

För både avdelningens verksamhet och den berörda personalen måste 
det vara synnerligen otillfredsställande att personalbehovet i så stor ut
sträckning fylles med personer som anställes ett år i taget på tillfälliga 
anslag. Det bör här nämnas att av den nuvarande personalen några haft 
denna otrygga anställningsform i fem år. Det torde vara synnerligen väl 
motiverat att dessa snarast erhöll fast anställning vid avdelningen. Det 
förhållandet att dessa genom sitt fleråriga radiologiska arbete utbildats till 
specialister, vilka om de lämnade avdelningen icke kunde ersättas, gör 
kravet på fast anställning än angelägnare.

Då avdelningen redan utfört ett arbete som vunnit uppskattning inte 
enbart i vårt land utan även utomlands, och arbetet med projektering av 
ny laboratoriebyggnad, avsedd att ge avdelningen förstklassiga laboratorie
resurser är i full gång, vore det olyckligt, om den specialiserade personalen 
på grund av de otrygga anställningsförhållandena nu tvingades söka sig 
över till andra arbetsområden.

Med hänvisning till ovanstående hemställes,
att riksdagen beslutar om inrättande av eu tjänst som
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förste konsulent Ae 25 (radiobiologi) i enlighet med sty
relsens för lantbrukshögskolan förslag,

att till Lantbrukshögskolan: Omkostnader för budgetåret 
1965/66 uppräkna förslagsanslaget med 40 272 kronor, 

att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t måtte anhålla 
om utredning angående personalens anställningsförhållan
den vid institutionen för växtnäringslära och jordbearbet
ning, avd. för radiobiologi vid lantbrukshögskolan i enlig
het med vad i motionen anförts.

Stockholm den 27 januari 1965

Erik Grebäck Carl Eric Hedin Mac P. Iiamrin
i Kalmar

Nr 403

Av herr Jonasson m. fl., om inrättande av en tjänst som fiskeri- 
konsulent för Vänern.

(Lika lydande med motion nr 339 i Första kammaren)

Stockholm den 27 januari 1965

Bertil Jonasson Carl Eric Hedin Rolf Eliasson

Bengt Börjesson 
i Falköping

Axel Gustafsson 
i Borås


